
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок перш а (позачергова) сесія восьмого скликання

М Ж  Ш К  № - Ш _

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради 
за IV квартал 2023 року

Заслухавши звіт головного лікаря КНП «Коростишівська центральна районна 
лікарня ім. Д.І. ГІотєхіна» Коростишівської міської ради Надії ЗАГЛАДИ про 
виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради за IV квартал 2023 року, керуючись статтею 25, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу 
України, пунктом 5.6 розділу 5 Порядку складання, затвердження, внесення змін та 
контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних підприємств 
охорони здоров’я Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 
шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 02.11.2021 року № 332, 
підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. 
Потєхіна» Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 103 сесії 
Коростишівсіької міської ради сьомого скликання від 06.11.2020 року №1187, 
враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційнрго підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня 
ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради за IV квартал 2023 року (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО
ріш ення 4 У сесі ї
міської ради восьмого скликання

ЯА Аі.П АЛЙіА %іііУ/№ <8ЦЮ_____
ЗВІТ

ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ 
комунального некомерційного підприємства 

«Коростишівська центральна районна лікарня ім. ДЛ. ІІотєхіна» 
Коростишівської міської ради 

за IV квартал 2023 року
___________________ Основні фінансові показники КНП_____ _____________

Показники План Факт Відхилення
( + , - )

Виконання
( % )

1 2 3 4 5
Дохід (виручка) від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг) всього,
у т о м у  ч и с л і:

30600,7 28858,9 -1741,8 94,3

Від основної діяльності, з них за рахунок: 2 8 9 8 7 ,8 2 7 2 5 6 ,9 -1 7 3 0 ,9 9 4 ,0

- коштів від медичного обслуговування населення 
за договорами з НСЗ У; 2 6 0 7 9 ,8 2 6 0 7 9 ,8 0 ,0 1 0 0 ,0

- коштів державного та місцевих бюджетів за 
цільовими програмами, у  тому числі 
(розшифрувати):

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

медична субвенція 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

цільові видатки на лікування хворих на цукровий 
та нецукровий діабет 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

коштів місцевих бюджетів на оплату 
комунальних послуг 4 0 8 ,0 1 1 77 ,1 7 6 9 ,1 2 8 8 ,5

- коштів місцевих бюдоюетів на розвиток 
підприємства та зміцнення його матеріально- 
технічної бази

2 5 0 0 ,0 0 ,0 -2 5 0 0 ,0 0 ,0

Інші надходження (доходи), у  тому числі:
- за оренду приміщень;
- від надання платних послуг;
- благодійна, спонсорська допомога, гранти та
дарунки;
- інші надходоюення (відшкодування комунальних 
послуг)

1 6 1 2 .9  
3 0 ,0

1 0 9 0 ,6

9 9 ,4

3 9 2 .9

1 6 0 2 ,0
19,1

1 0 9 0 ,6

9 9 ,4

3 9 2 ,9

-1 0 ,9
-1 0 ,9

0 ,0

0 ,0

0 ,0

9 9 ,3
6 3 ,7
1 0 0 ,0

1 0 0 ,0

1 00 ,0

п д в 179,2 179,2 0,0 1 0 0 ,0
Інші вирахування з доходу 0,0 0,0 0,0 0 ,0

Чистий дохід 30421,5 28679,7 -1741,8 94,3
Видатки, всього: у т о м у  ч и с л і: 35165,6 35571,6 406,0 101,2
Операційні витрати: 33423,8 33853,0 429,2 1 0 1 ,3

Матеріальні 8 3 5 3 ,5 8 3 5 3 ,5 0 ,0 1 00 ,0

на оплату праці з нарахуваннями -  всього, у  т. ч.: 1 9 1 6 7 ,4 1 8 8 5 2 ,6 -3 1 4 ,8 9 8 ,4

- н а  о п л а т у  п р а ц і 1 5 7 1 1 ,0 1 5 6 4 3 ,3 -6 7 ,7 9 9 ,6

- н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і 3 4 5 6 ,4 3 2 0 9 ,3 -2 4 7 ,1 9 2 ,9

на оплату послуг, крім комунальних 1 2 7 5 ,6 1 2 7 5 ,6 0 ,0 1 00 ,0

на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 9 3 1 ,3 1 6 7 6 ,1 7 4 4 ,8 180 ,0

соціальне забезпечення населення 5 ,7 5 ,7 0 ,0 1 00 ,0



витрати на окремі заходи з реалізації державних 
та міських цільових програм (навчання) 15 ,8 15 ,8 0 ,0 1 0 0 ,0

амортизація 3 6 3 8 ,0 3 6 3 8 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0
інші операційні витрати (відрядження) 3 5 ,0 3 4 ,2 -0 ,8 9 7 ,7
фінансові витрати (послуги банку ) 1,5 1,5 0 ,0 1 00 ,0
Адміністративні витрати: 1741,8 1718,6 -23,2 98,7
Матеріальні 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

на оплату праці з нарахуваннями — всього, у т. ч.: 1 5 31 ,1 1 5 0 8 ,1 -2 3 ,0 9 8 ,5
- н а  о п л а т } ' п р а ц і 1 2 5 5 ,0 1 2 5 1 ,6 -3 ,4 9 9 ,7
- н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і 2 7 6 ,1 2 5 6 ,5 -1 9 ,6 9 2 ,9
Витрати на к 
товари

анитовари, приладдя та господарчі
1 3 5 ,2 1 3 5 ,2 0 ,0 1 0 0 ,0

Придбання тс супровід програмного забезпечення 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Витрати на зв 'язок та Інтернет 17,5 17,3 -0 ,2 9 8 ,9

Витрати на о бслуговування оргтехніки 5 3 ,0 5 3 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0

Інші адміністративні витрати (навчання) 5 ,0 5 ,0 0 ,0 1 00 ,0

Капітальні інвестиції — всього, у  т о м у  ч и с л і  на: 4177,2 4177,2 0,0 1 0 0 ,0
Придбання обладнання, техніки та предметів 
довгострокового користування 4 1 1 2 ,2 4 1 1 2 ,2 0 ,0 1 00 ,0

Капітальний ремонт та реконструкцію о б ’єктів 6 5 ,0 6 5 ,0 0 ,0 1 00 ,0

Обов'язкові платежі підприємства до бюджету 179,2 179,2 0 ,0 1 0 0 ,0

ПДВ 1 7 9 ,2 1 7 9 ,2 0 ,0 100 ,0

Інші (податні0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Усього доходів 30600,7 28858,9 -1741,8 9 4 ,3

Усього видаї ків 39522,0 39928,0 406,0 1 0 1 ,0

Нерозподілен і доходи -8921,3 -11069,1 -2147,8 124,1

Резервний фонд

Таблиця №1
Елементи операційних витрат

П о к а з н и к и План Ф а к т
В ід х и л е н н я

( + - )

В и к о н а н н я

(% )
Матеріальні витрати, у тому числі: 8353,5 8353,5 0,0 1 0 0 ,0

В и т р а т и  н а  м е д и к а м е н т и 3 8 9 9 ,2 3 8 9 9 ,2 0 ,0 1 00 ,0

В и р о б и  м е д и ч н о г о  п р и з н а ч е н н я 3 1 9 0 ,0 3 1 9 0 ,0 0 ,0 1 00 ,0

П р и л а д д я 1 2 3 0 ,9 1 2 3 0 ,9 0 ,0 1 0 0 ,0

М е б л і 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і м а т е р іа л ь н і  в и т р а т и  (п р о д у к т и  х а р ч у в а н н я ) 3 3 ,4 3 3 ,4 0 ,0 1 00 ,0

Витрати на енергоносії та комунальні послуги 931,3 1676,1 744,8 1 8 0 ,0
Витрати на оплату праці 15711,0 15643,3 -67,7 9 9 ,6

Відрахуванні на соціальні заходи 3456,4 3209,3 -247,1 9 2 ,9

Амортизація 3638,0 3638,0 0,0 1 0 0 ,0

Інші операційні витрати (розшифрувати) 1333,6 1332,8 -0,8 9 9 ,9

- в ід р я д ж е н н я 3 5 ,0 3 4 ,2 -0 ,8 9 7 ,7

- п о с л у г и  б а н к у 1,5 1,5 0 ,0 100 ,0
н а  о п л а т у  п о с л у г , к р ім  к о м у н а л ь н и х 1 2 7 5 ,6 1 2 7 5 ,6 0 ,0 1 0 0 ,0
с о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я  н а с е л е н н я 5 ,7 5 ,7 0 ,0 1 00 ,0
в и т р а т и  н а  о к р е м і  з а х о д и  з  р е а л із а ц і ї  д е р ж а в н и х
т а  м іс ь к и х  ц іл ь о в и х  п р о г р а м  (н а в ч а н н я )

15,8 15,8 0 ,0 0 ,0

Операційні витрати, усього 33423,8 33853,0 429,2 1 0 1 ,3



Капітальні інвестиції
Таблиця №  2

П о к а з н и к и П л а н Ф а к т В ід х и л е н н я В и к о н а н н я

Капітальні інвестиції, усього, у тому числі: 4177,2 4177,2 0,0 100,0
п р и д б а н н я  ( в и г о т о в л е н н я )  о с н о в н и х  з а с о б ів 4 1 1 2 ,2 4 1 1 2 ,2 0 ,0 1 0 0 ,0

м о д е р н із а ц ія , м о д и ф ік а ц ія  (д о б у д о в а , 
д о о б л а д н а н н я ,  р е к о н с т р у к ц ія )  о с н о в н и х  з а с о б ів 65,0 65,0 0 ,0 1 0 0 ,0

Таблиця № З
Рух грошових коштів

П о к а з н и к и П л а н Ф а к т В ід х и л е н н я
( + , - )

В и к о н а н н я
( % )

1 3 4 5 6

Надходження грошових коштів від основної 
діяльності 30600,7 28858,9 -1741,80 94,3

Виручка від надання послуг, всього, у  тому числі: 2 7 6 9 2 ,7 2 7 6 8 1 ,8 -1 0 ,9 9 9 ,9 6
- з а  д о г о в о р а м и  з  Н С З У ; 2 6 0 7 9 ,8 2 6 0 7 9 ,8 0 ,0 1 0 0 ,0
- п л а т н и х  п о с л у г 1 0 9 0 ,6 1 0 9 0 ,6 0 ,0 1 0 0 ,0
- о р е н д и 3 0 ,0 19,1 -1 0 ,9 6 3 ,7
- ін ш і (б л а г о д ій н і ,  в ід ш к о д у в а н н я  к о м у н а л ь н и х  
п о с л у г ) 4 9 2 ,3 4 9 2 ,3 0 ,0 1 0 0 ,0

Ц іл ь о в е  ф ін а н с у в а н н я ,  у  т о м у  ч и с л і: 2 9 0 8 ,0 1 1 77 ,1 -1 7 3 0 ,9 4 0 ,5
- за місцевими та державними програмами 
(розшифрувати за програмами) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

- м е д и ч н а  с у б в е н ц ія 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
- ц іл ь о в і в и д а т к и  н а  л ік у в а н н я  х в о р и х  н а  ц у к р о в и й
т а  н е ц у к р о в и й  д іа б е т 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

- н а  о п л а т у  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  е н е р г о н о с іїв 4 0 8 ,0 1 1 77 ,1 7 69 ,1 2 8 8 ,5
- н а  р о з в и т о к  п ід п р и є м с т в а  т а  з м іц н е н н я  
м а т е р іа л ь н о - т е х н іч н о ї  б а з и 2 5 0 0 ,0 0 ,0 -2 5 0 0 ,0 0 ,0

О т р и м а н н я  к о р о т к о с т р о к о в и х  к р е д и т ів 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
А в а н с и  о д е р ж а н і 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Ін ш і н а д х о д ж е н н я  (обладнання по державній
програмі) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Надходження грошових коштів від 
інвестиційної Д ІЯ Л Ь Н О С Т І 0,0 0,0 0,0 0 ,0

В и р у ч к а  в ід  р е а л із а ц і ї  о с н о в н и х  ф о н д ів 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
В и р у ч к а  в ід  р е а л із а ц і ї  н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Ін ш і н а д х о д ж е н н я  (розшифрувати) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Надходження грошових коштів від фінансової 
діяльності 0,0 0,0 0,0 0 ,0

О т р и м а н н я  д о в г о с т р о к о в и х  к р е д и т ів 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Ін ш і н а д х о д ж е н н я  (розшифрувати) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Видатки грошових коштів основної діяльності 29232,7 28894,9 -337,8 9 8 ,8
Р о з р а х у н к и  з а  п р о д у к ц ію  (т о в а р и , р о б о т и  т а
п о с л у г и ) 8 3 5 3 ,5 8 3 5 3 ,5 0 ,0 1 00 ,0

Р о з р а х у н к и  з о ц л а т и  п р а ц і 2 0 6 9 8 ,5 2 0 3 6 0 ,7 -3 3 7 ,8 9 8 ,4
П о в е р н е н н я  к о р о т к о с т р о к о в и х  к р е д и т ів 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
П л а т е ж і в  б ю д ж е т  (податки, послуги банку) 1,5 1,5 0 ,0 1 0 0 ,0
Ін ш і в и т р а т и  (ЦДВ) 1 7 9 ,2 1 7 9 ,2 0 ,0 1 00 ,0
Видатки грошових коштів інвестиційної
діяльності 4177,2 4177,2 0 ,0 1 0 0 ,0

П р и д б а н н я  о с н о в н и х  з а с о б ів 4 1 1 2 ,2 4 1 1 2 ,2 0 ,0 1 00 ,0
К а п іт а л ь н е  б у д ів н и ц т в о 6 5 ,0 6 5 ,0 0 ,0 100 ,0
П р и д б а н н я  н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
П р и д б а н н я  а к ц ій  т а  о б л іг а ц ій 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Ін ш і в и т р а т и  (розшифрувати) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 .0
Вида тки грошових коштів фінансової 
діяльності 0,0 0,0 0,0 0 ,0



С п л а т а  д и в ід е н д ів 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
П о в е р н е н н я  д о в г о с т р о к о в и х  к р е д и т ів 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0
Грошові кошти:
на початок періоду 40833,8 40833,8 0,0 100,0
на кінець періоду 27734,6 27734,6 0,0 100,0
Чистий грошовий потік -13099,2 -13099,2 0,0 100,0

Таблиця №  4

ІНФОРМАЦІЯ
до звіту про виконання фінансового плану за IV квартал 2023 року

КНП «Коростишівська центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна»
Коростишівської міської пади

(назва підприємства)

І.Дані про підприємство
Комунальне некомерційне підприємство «Коростишівська центральна районна 

лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської міської ради є лікарняним закладом охорони 
здоров’я -  комунальним унітарним некомерційним підприємством, що надає послуги 
вторинної/спеціалізованої медичної допомоги. Основною метою діяльності є забезпечення 
медичного обслуговування населення.

Комунальне некомерційне підприємство обслуговує 39058 чоловік:
330350 дорослого населення, 8708 дитячого населення.

Виробнича потужність підприємства:
240 ліжок стаціонару;
65 ліжок денного стаціонару;
180 поліклінічних відвідувань в зміну.

Штатна чисельність 405,25 посад, в т.ч.:
лікарі 91,75
середній медперсонал 164,75
молодший медперсонал 85
спеціалісти 21
інший персонал 42,75

Фонд оплати праці за IV квартал 20360,7 тис. грн.
Середньомісячна заробітна плата 16760,81 грн.

Середньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості

Всього працівників, що фінансуються з 
загального фонду, в тому числі: 
адмінперсонал 
лікарі
середній медперсонал 
молодший медперсонал 
інший персонал

IV квартал 2022 року 
чисельність

323

20
53
141
78
31

IV квартал 2023 року 
чисельність

336

21
60
146
77
32



2. Інформація про бізнес підприємства

В и д и  д ія л ь н о с т і

Ч и с т и й  д о х ід  (в и р у ч к а )  
в ід  р е а л із а ц і ї  п р о д у к ц і ї  
(т о в а р ів , р о б іт ,  п о с л у г )

П о я с н е н н я  
т а  о б г р у н т у в а н н я  

в ід х и л е н н я
в ід  з а п л а н о в а н о г о  р ів н я

(у к а з а т и  в с і  в и д и  д ія л ь н о с т і)
п л а н ф а к т

в ід х и ­
л е н н я
( + , - )

в и к о ­
н а н н я

( % )
Б а г а т о п р о ф іл ь н а  с т а ц іо н а р н а  
м е д и ч н а  д о п о м о г а  н а с е л е н н ю

3 0 5 7 0 ,7 2 8 8 3 9 ,8 -1 7 3 0 ,9 9 4 ,3

Ц е н т р а л із о в а н і  з а х о д и  з  л ік у в а н н я
х в о р и х  н а  ц у к р о в и й  т а  н е ц у к р о в и й  
д іа б е т

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

3 0 ,0 19,1 -1 0 ,9 6 3 ,7
З м е н ш и л а с ь  к іл ь к іс т ь

О р е н д а  п р и м іщ е н ь о р е н д а р ів

Разом 3 0 6 0 0 ,7 2 8 8 5 8 ,9 -1 7 4 1 ,8 9 4 ,3

3. Діючі фінансові зобов’язання підприємства

Н а з в а  б а н к у

В и д
к р е д и т н о г о  
п р о д у к т у  т а  

ц іл ь о в е  
п р и з н а ч е н н я

С у м а , в а л ю т а  
з а  д о г о в о р о м

П р о ц е н т н а
с т а в к а

Д а т а
в и д а ч і /

п о г а ш е н н я
(г р а ф ік )

З а б о р г о в а ­
н іс т ь

н а
о с т а н н ю

д а т у

З а б е з п е ч е н н я

1 2 3 4 5 6 7

- - - - - -

У с ь о г о - - - - - -

4. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

В и д  з о б о в ’я з а н н я
З а б о р г о в а н іс т ь  

н а  п о ч а т о к  
з в іт н о г о  п е р іо д у

О т р и м а н о  з а л у ч е н и х  
к о ш т ів  з а  з в іт н и й  п е р іо д

П о в е р н е н о  
з а л у ч е н и х  к о ш т ів  
з а  з в іт н и й  п е р іо д

З а б о р г о -в а н іс т ь  н а  
к ін е ц ь  з в іт н о г о  

п е р іо д у

п л а н ф а к т п л а н ф а к т

1 2 3 4 5 6 7

Д о в г о с т р о к о в і
к р е д и т и

- - - - - -

1.

К о р о т к о с т р о к о в
к р е д и т и

- - - - -

1.

Ін ш і ф ін а н с о в і  
з о б о в ’я з а н н я

- - - - - -

1.

Усього

5. Аналіз окремих статей фінансового плану

І о к а з н и к и П л а н Ф а к т В ід х и л е н н я
(+ ,- )

В и к о н а н н я

(%)

П о я с н е н н я  
т а  о б ґ р у н т у в а н н я  

в ід х и л е н н я  в ід  
з а п л а н о в а н о г о  р ів н я  

д о х о д ів /в и т р а т

1 3 4 5 6 7

Ін ш і в ід р а х у в а н н я  з д о х о д у
(розшифрувати) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і о п е р а ц ій н і д о х о д и  (розшифрувати) 2 8 9 8 7 ,8 2 7 2 5 6 ,9 -1 7 3 0 ,9 9 4 ,0

кошти від медичного обслуговування 
населення за договорами з НСЗУ; 2 6 0 7 9 ,8 2 6 0 7 9 ,8 0 ,0 1 0 0 ,0



цільові видатки на лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

кошти місцевих бюдоісетів на оплату
комунальних послуг 4 0 8 ,0 1177 ,1 7 6 9 ,1 2 8 8 ,5

кошти місцевих бюдоісетів на розвиток 
підприємства та зміцнення його 
матеріально-технічної бази

2 5 0 0 ,0 0 ,0 -2 5 0 0 ,0 0 ,0

Д о х ід  в ід  у ч а с т і в  к а п іт а л і 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і ф ін а н с о в і  д о х о д и  (розшифрувати) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і д о х о д и  (розшифрувати) 1 6 1 2 ,9 1 6 0 2 ,0 -1 0 ,9 9 9 ,3

- за оренду приміщень 3 0 ,0 19,1 -1 0 ,9 6 3 ,7
зм енш илась к ількість 

орендарів
- від надання платних послуг 1 0 9 0 ,6 1 0 9 0 ,6 0 ,0 1 0 0 ,0

- благодійна, спонсорська допомога, 
гранти та дарунки 9 9 ,4 9 9 ,4 0 ,0 1 0 0 ,0

- інші надходження (відшкодування 
комунальних послуг) 3 9 2 ,9 3 9 2 ,9 0 ,0 1 0 0 ,0

Собівартість реалізованої продукції 
(товарів, робіт та послуг), усього, 33357,3 33811,6 454,3 101,4

у тому числі:
в и т р а т и  н а  о с н о в н і  м а т е р іа л и 8 3 5 3 ,5 8 3 5 3 ,5 0 ,0 1 0 0 ,0

в и  гр а ти  н а  т е п л о п о с т а ч а н н я  (т в е р д е  
п а л и в о )

4 6 0 ,5 4 6 0 ,5 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  е л е к т р о е н е р г ію 3 0 0 ,0 1 0 69 ,1 7 6 9 ,1 3 5 6 ,4
використання кош тів 

м ин улого  періоду

в и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і 1 5 7 1 1 ,0 1 5 6 4 3 ,3 -6 7 ,7 9 9 ,6

в и т р а т и  н а  в о д о п о с т а ч а н н я 1 08 ,0 1 0 8 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0

в и т р а т и  н а  г а з о п о с т а ч а н н я 2 6 ,0 2 6 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0

в ід р а х у в а н н я  н а с о ц іа л ь н і  з а х о д и 3 4 5 6 ,4 3 2 0 9 ,3 -2 4 7 ,1 9 2 ,9

а м о р т и з а ц ія  о с н о в н и х  з а с о б ів  і 
н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів

3 6 3 8 ,0 3 6 3 8 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0

ін ш і в и т р а т и  (в и в із  с м іт т я ) 12,5 12,5 0 ,0 1 0 0 ,0

на оплату послуг, крім комунальних 1 2 7 5 ,6 1 2 7 5 ,6 0 ,0 1 0 0 ,0

витрати на окремі заходи з реалізації 
державних та міських цільових програм
(навчання)

15,8 15,8 0 ,0 1 0 0 ,0

Інші адміністративні витрати, усього, 
у  тому числі: 1741,8 1718,6 -23,2 98,7

в и т р а т и  н а  с л у ж б о в і  в ід р я д ж е н н я 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  з в ’я з о к 17,5 17,3 -0 ,2 9 8 ,9

в и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і 1 2 5 5 ,0 1 2 5 1 ,6 -3 ,4 9 9 ,7

о п л а т а  є д и н о г о  в н е с к у  н а  
з а г а л ь н о о б о в ’я з к о в е  д е р ж а в н е  с о ц іа л ь н е  
с т р а х у в а н н я

2 7 6 ,1 2 5 6 ,5 -1 9 ,6 9 2 ,9

а м о р т и з а ц ія  о с н о в н и х  з а с о б ів  

і н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів  
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  п р и з н а ч е н н я

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  о п е р а ц ій н у  о р е н д у  о с н о в н и х  
з а с о б ів  т а  р о я л т і ,  щ о  м а ю т ь  
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к е  п р и з н а ч е н н я

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  с т р а х у в а н н я  м а й н а  
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  п р и з н а ч е н н я

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  с т р а х у в а н н я  
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  п е р с о н а л у

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0



о р г а н із а ц ій н о -т е х н іч н і  п о с л у г и 5 3 ,0 5 3 ,0 0 ,0 1 0 0 ,0

к о н с у л ь т а ц ій н і га  ін ф о р м а ц ій н і  п о с л у г и 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

ю р и д и ч н і п о с л у г и 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

п о с л у г и  з  о ц ін к и  м а й н а 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  о х о р о н у  п р а ц і  
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  п е р с о н а л у

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  п ід в и щ е н н я  к в а л іф ік а ц і ї  т а  
п е р е п ід г о т о в к у  к а д р ів 5 ,0 5 ,0 0 ,0 1 00 ,0

в и т р а т и  н а  у т р и м а н н я  о с н о в н и х  ф о н д ів , 
ін ш и х  н е о б о р о т н и х  а к т и в ів  
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  в и к о р и с т а н н я ,  у  
т о м у  ч и с л і:

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

в и т р а т и  н а  п о л іп ш е н н я  о с н о в н и х  ф о н д ів 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

ін ш і а д м ін іс т р а т и в н і  в и т р а т и
(канцтовари) 1 3 5 ,2 1 3 5 ,2 0 ,0 1 0 0 ,0

Витрати на збут, усього, 0,0 0,0 0,0 0,0
у ч ому числі:
в и т р а т и  н а  р е к л а м у 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

ін ш і в и т р а т и  н а  з б у т  (розшифрувати) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Інші операційні витрати, усього, 
у тому числі: 221,4 220,6 -0,8 99,6

в ід р а х у в а н н я  д о  
ф о н д ів

н е д е р ж а в н и х  п е н с ій н и х
0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

інші операційні витрати(витрати на 
соціальне забезпечення населення,
відрядження)

4 0 ,7 3 9 ,9 -0 ,8 9 8 ,0

фінансові витрати (послуги банку) 1,5 1,5 0 ,0 1 0 0 ,0

Ін ш і в и т р а т и  ( розшифрувати) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Н а д з в и ч а й н і  в и т р а т и  (н е в ід ш к о д о в а н і  
з б и т к и )

0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і п о д а т к и  (податок на землю, 
податок на забруднення) 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

Ін ш і п л а т е ж і (ПДВ) 1 7 9 ,2 1 7 9 ,2 0 ,0 1 0 0 ,0

6. Виграти на утримання транспорту

№
з/п

М арка Рік
п ри д ­
бання

Ц іль
ви кори стан н я

В итрати ,
усього

У  то м у  ч и сл і за  їх  видам и

м атеріальн і
витрати

оплата
праці

в ідрахуван н я 
на соц іальн і 

заходи

ам ор­
тизац ія

І Н Ш І

витрати

1 2 4 5 6 7 8 9 10

1
ГАЗ-
2705

2007
обслуговуван н я
ви кли ків 4 6 ,7 2 2 ,2 1 5 ,3 0 з , і 0 ,0 6,1

2 З ІЛ -5 3 0 1 2004 сп ец іал ьн а 6 2 ,9 3 1 ,3 2 1 ,5 4,3 0 ,0 5,8

3
Рено А М  
43-54  ЕМ

2016 сп ец іальн а 2 4 1 ,5 4 4 ,5 3 0 ,6 6,1 157,1 3 ,2

4

РІА Т  
О и С А Т О  
АМ  98-95
н е

2012 сп ец іальн а 1 5 5 ,4 4 0 ,6 2 7 ,9 5 ,6 77 ,3 4 ,0

У сього 506,5 138,6 95,3 19,1 234,4 19,1

7. Інформація про проекти, під які планується залучити кредитні кошти
Кредитні кошти залучати не планується



8. Джерела капітальних інвестицій

№
п /п

Н а з в а  о б ’є к т а

Залучен ня
креди тн и х

кош тів
Амортизація

Інші д ж е р е л а  
(Б л а го д ій н і к о ш т и ,  
м іс ц е в и й  б ю д ж е т ,  

д е р ж а в н и й  б ю д ж е т )

У с ь о г о

пл
ан

ф
ак

т

ві
дх

ил
ен

ня
 (

+
, -

)

ви
ко

на
нн

я 
(%

)

пл
ан

ф
ак

т

ві
дх

ил
ен

ня
 (

+
, -

)

ви
ко

на
нн

я 
(%

)

пл
ан

ф
ак

т

в
ід

х
и

л
е

н
н

я
 Г

+.
 -

З

ви
ко

на
нн

я 
(%

)

пл
ан

ф
ак

т

ві
д

х
и

л
ен

н
я 

(+
, -

)

в
и

к
о

н
ан

н
я(

%
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 п 1 2 13 1 4 15 16 17 18

1 х о л о д и л ь н и к  L ib e r to n 0 0 0 0 0,3 0,3 0 100 10,7 10,7 0 100 11 11 0 100

2
а н а л із а т о р

ім у н о ф л у о р е с ц е н т н й  
О й е іп  1 1 0 0 - 2  ш т .

й 0 0 0 0 2,5 2,5 0 100 99,4 99,4 0 100 101,9 101,9 0 100

3
к о н д и ц іо н е р  

О Ь М О Ю 8 Н - 0 9 Р ІШ 2  
ЗО ш т.

- 0 0 0 0 12,9 12,9 0 100 516,0 516,0 0 100 528,9 528,9 0 100

4
к р іс л о  г ін е к о л о г іч н е  

К р Г -3
0 0 0 0 1,3 1,3 0 100 80,0 80,0 0 100 81,3 81,3 0 100

5
а н а л із а т о р  б іо х ім іч н и й  

А С С Е Р ІТ -М С 2 4 0
0 0 0 0 21,6 21,6 0 100 1298,0 1298,0 0 100 1319,6 1319,6 0 100

6
е н д о с к о п іч н а  к а м е р а  

Ь А Р О М Е О ™  ЕЬГО-ІІ
0 0 0 0 2Д 2,1 0 100 124,2 124,2 0 100 126,3 126,3 0 100

7
в із о к  д л я  п р и б и р а н ш  

M is tra l  M o b o x x  у  
к о м п л е к т і

0 0 0 0 1,0 1,0 0 100 61,9 61,9 0 100 62,9 62,9 0 100

8
н о у т б у к  H P  2 5 0  G 9  - І  

ш т.
5

0 0 0 0 1,7 1,7 0 100 206,4 206,4 0 100 208,1 208,1 0 100

9

р а д іо ч а с т о т н а  п л а з м о в а  
х ір у р г іч н а  с и с т е м а . 

Г е н е р а т о р  ЕЬІаЮ г 
ВОИЗБ АІ18700

0 0 0 0 3,6 3,6 0 100 431,4 431,4 0 100 435,0 435,0 0 100

10

р е є с т р а т о р  д о б о в о ї  
е л е к т р о к а р д .з а  

Х о л т е р о м  В І6 6 0 0 -3  у 
к о м п л .

0 0 0 0 0,5 0,5 0 100 61,9 61,9 0 100 62,4 62,4 0 100

11
а п а р а т  л ік у в а л ь н и й  

ім у л ь с и в н и м  м а г н іт н и м  
п о л е м  " А л ім п -1 "

0 0 0 0 0,5 0,5 0 100 60,0 60,0 0 100 60,5 60,5 0 100

12
а п а р а т  д л я  м іс ц е в о ї  

д а р с о н в а л із а ц і ї  " К о р о н а  
С -У "

0 0 0 0 0,2 0,2 0 100 21,5 21,5 0 100 21,7 21,7 0 100

13
п р и л а д  У З Т  " Б іо м е д ' 

Б о п іс - Б б т и  Р го  и Т 1 0 4 |і
0 0 0 0 0,5 0,5 0 100 56,8 56,8 0 100 57,3 57,3 0 100

14
а п а р а т  д л я  г а л ь в а н із а ц і ї  

т а  е л е к т р о ф о р е з у
"П оток-О ІМ "

0 0 0 0 0,2 0,2 0 100 18,6 18,6 0 100 18,8 18,8 0 100

15
п р и л а д  е л е к т р о т е р а п і  
" Б іо м е д "  8 Ь т К е 1 іа Ь 2  

М Т 2 2 0 0

ї

0 0 0 0 0,6 0,6 0 100 77,0 77,0 0 100 77,6 77,6 0 100

16
п р а л ь н а  м а ш и н а  Ь О  

Р Н 0 6 9 Е О 2 М Б
0 0 0 0 1,0 1,0 0 100 120,0 120,0 0 100 121,0 121,0 0 100

17

м е д и ч н и й  
е н д о с к о п іч н и й  
п н е в м а т и ч н и й  

л іт о т р и п т е р  Е Ь Е

0 0 0 0 2,7 2,7 0 100 319,9 319,9 0 100 322,6 322,6 0 100

18
у р е т е р о р е н о с к о п  Р О Б  

М Е Б  Р а ш е ІІа Ь Іо п к а
0 0 0 0 2,8 2,8 0 100 341,6 341,6 0 100 344,4 344,4 0

1

100

19
п о д р іб н ю в а ч  г іл о к  АІУ 

8 0  Б Д
1-

0 0 0 0 0,5 0,5 0 100 62,0 62,0 0 100 62,5 62,5 0 100

20
с т е р и л із а т о р  п а р о в и й  

М О -Б Т -З О -У и
0 0 0 0 3,6 3,6 0 100 144,9 144,9 0 100 148,5 148,5 0 100

Р азом 60Д 60,1 0 100 4112,2 4112,2 0 100 4172,3 4172,3 0 100



Протягом IV кварталу 2023 року закладом отримано всього доходів на суму 
28858,9 тис. гри., з них використані:

• кошти НСЗУ 32738,8 тис. гри. (отримано коштів за договорами з НЗСУ 26079,8 
тис. гри. та залучено кошти минулих періодів) на: 
виплату заробітної плати з нарахуваннями

9. Інша додаткова інформація щодо підприємства

придбання предметів, матеріалів
придбання медикаментів
придбання продуктів харчування
оплату послуг
оплату пільгових пенсій
оплату адміністративних послуг
придбання основних засобів
капітальний ремонт та реконструкцію
об’єктів (проектно-кошторисна документація)

19778.80 тис. грн.;
1038.80 тис. грн.;
7061.40 тис. грн.;
33.40 тис. грн.;
752.00 тис. гри.; 
5,70 тис. грн.; 
66,50 тис. грн.; 
3937,20 тис. грн.;

65.00 тис. грн.

• кошти місцевих бюджетів на оплату енергоносіїв -  1177,1 тис. грн.;
• кошти спеціального фонду на оплату енергоносіїв -  499,0 тис. грн.;
• інші надходження підприємства- 1602,0 тис. грн., в т.ч.: 

від оренди приміщень -  19,1 тис. грн.;
від надання платних послуг -  1090,6 тис. грн.;
благодійна, спонсорська допомога, гранти та дарунки -  99,4 тис. грн. 
відшкодування комунальних послуг -  392,9 тис. грн.

Видатки підприємства за IV квартал 2023 року становлять 39925,0 тис. грн.

Фінансовий результат за підсумками IV кварталу 2023 року -  збитки 11069,1 тис. грн. 
(за рахунок амортизації 3638,0 тис. грн та використання коштів минулого року).

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


